
 
 

ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВІННИЦЬКИЙ ФІЗИКО-МАТЕМАТИЧНИЙ ЛІЦЕЙ № 17» 

(КЗ «ВФМЛ № 17») 

 
Код ЄДРПОУ 20097993 

НАКАЗ 

 

02.06.2022             м. Вінниця                                №122 

 

Про результати підвищення кваліфікації  

педагогічних працівників 

 у 2021-2022 н.р.  

 

Відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 

України від 21 серпня 2019 р. №800, Постанови Кабінету Міністрів України 

від 27 грудня 2019 року №1133 «Про внесення змін до Порядку підвищення 

кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників» та відповідно 

орієнтовного Плану підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

закладу, рішення засідання педагогічної ради № 5 від 02.05.2022р. 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити результати  підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

закладу на 2021-2022 н.р. на методичній раді (Додаток 1).  

2. Заступнику директора з НВР, Світлані Колійчук,  підготувати аналіз щодо 

проходження курсів учителями закладу.  

3. Контроль за виконанням наказу покласти на Світлану Колійчук, 

заступника директора з НВР. 

 

Директор                                                                       Валентина НЕСТЮК  
 

Колійчук Світлана 61 14 50 

 

З наказом ознайомлена: 

____________Світлана КОЛІЙЧУК 

____________ 


